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Wszyscy Oferenci

Wyjasnienie tresci SIWZ do przetargu nicograniczonego na realizacje robdt
budowlanych zadania inwestycyjnego ,,Budowa i rozbudowa drogi dojazdowej do obstugi
terenow Strefy Aktywnoéci Gospodarczej w Augustowie, km 0+000 — 0+451,57 z
infrastruktury techniczna” (art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych -

Dz. U. 22017.1579 ze zmianami).

Pytanie nr 1.
Zamawiajacy w zataczniku nr 2 do STWZ Projekt Umowy paragraf 5 pkt 18 zobowigzuje

Wykonaweg do przedlozenie kosztorysu wskazujgcego sposob kalkulacii wynagrodzenia
ryczattowego.

W projekcie budowlanym i wykonawczym na przekroju oraz opisie wystepuje warstwa
wigzgca grubosci 6em, w przedmiarze ,,Budowa drogi dojazdowej do obstugi terenéw Strefy
Aktywnosci w Augustowie - branza drogowa” pozycje 5,1 +5,2 daja Scm grubosci,

Prosimy o zmiang ilosci w przedmiarze do zgodnego = dokumentacjg budowlana
1 wykonawczg wraz z udostgpnieniem przedmiaréw i kosztoryséw $lepych w ath.

Odpowiedz,

Do wyceny nalezy przyja¢ warstwg wiazgeg o grubosei 6 em. Dokonano zmiany
w zaktualizowanym przedmiarze rob6t dotaczonym do ogloszenia o przetargu. Zamawiajacy
nie posiada przedmiaréw robét i kosztoryséw élepych w ath,

Pytanie nr 2. :
W dokumentacji projektowe] brak jest projektu teletechnicznego? Prosimy o zataczenie do

dokumentacji przetargowej

Odpowiedz,

Projekt teletechniczny zostat zamieszczony na stronie:
http://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowieniapublicznemiastaaugustoww?201 7r/aktualneza
mowieniapublicznemiastaaugustoww20171/2p27150201 7-budowa-i-rozbudowa-drogi-
dojazdowej-do-obslugi-terenow-strefy-aktywnosci-gospodarczej-w-aupustowie-km-0000--
045157-z-infrastruktura-techniczna.html

Pytanie nr 3.
W dokumentacji zamieszczonej na str. UM Augustéw oprécz przedmiaru nie znalaztem

dokumentacji dotyczacej prac teletechnicznych. Gdzie moge do niej dotrzeé? Wycena na
podstawie przedmiaru moze okazaé sig niezbyt precyzyina.

Odpowiedz.

Projekt teletechniczny zostal zamieszczony na stronie:
http://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowieniapublicznemiastaaugustoww?201 7r/aktualneza
mowieniapublicznemiastaaugustoww201 7r/zp27150201 7-budowa-i-rozbudowa-drogi-
dojazdowej-do-obslugi-terenow-strefy-aktywnosci-gospodarczej-w-augustowie-km-0000--
0451357-z-infrastruktura-techniczna.html




Pytanie nr 4,
Zgodnie 7z zalaczonym raportem z badan warunkéw gruntowo-wodnych na terenie objctym

inwestycjg wystgpuja grunty organiczne takie jak piaski préchnicze z torfem oraz torf, Ponizej
cytat z opinii;

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ o dodanie pozycji przedmiarowej i wprowadzenie w
projekeie wykonawezym wymiany gruntéw organicznych (tabela robét ziemnych, przekroje
poprzeczne z uwzgledniong wymiana, itp.).

Odpowiedz.
Dokonano zmiany w zaktualizowanym przedmiarze robét dolaczonym do ogloszenia

o przetargu. Zalaczono takze dodatkowe wyniki badaf gruntu, profil i przekréj drogi.

Pytanie nr S, |
Zwracamy si¢ o dolgezenie do dokumentacji przetargowej projektu stalej organizacji ruchu.

Odpowiedz,
Projekt stalej organizaciji ruchu zostal zamieszczony na stronie:

http://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowieniapublicznemiastaaugustoww?201 7r/aktualneza
mowicniapublicznemiastaaugustoww?20171/zp271502017-budowa-i-rozbudowa-drogi-
dojazdowej-do-obslugi-terenow-strefy-aktywnosci-gospodarczej-w-augustowie-km-0000--
045157-z-infrastruktura-techniczna.htm]

Pytanie nr 6.
Zgodnie z zalgczona specyfikacjg techniczng D-05.03.05 (punkt 1.3.) warstwe $cieralng

z betonu asfaltowego nalezy wykonaé o grubosci 5 em. Wedlug zalaczonego przedmiaru
robot, opisu technicznego oraz rysunkéw przekroi normalnych warstwe dcieralng nalezy
wykonaé o grubodci 4 cm. Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze warstwe $cieralna nawierzchni
jezdni nalezy wykonaé o gruboéci 4 cm,

Odpowiedz.

Do wyceny nalezy przyja¢ warstwe Scieralng o grubodei 4 cm. Zalaczono obowiazujaca
specyfikacje techniczna.

Pytanie nr 7.

Zwracamy si¢ o dofaczenie do dokumentacji przetargowe] specyfikacji technicznej dotyczacej
wykonania warstwy wiagzgce] z betonu asfaltowego.

Odpowiedz.,




Specyfikacja techniczna dotyczaca wykonania warstwy wigzace]j z betonu asfaltowego zostal
zamieszczony na stronie:
http://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowieniapublicznemiastaaugustoww201 7r/aktualneza
mowieniapublicznemiastaaugustoww2017t/zp27150201 7-budowa-i-rozbudowa~drogi-
dojazdowej-do-obslugi-terenow-strefy-aktywnosci-gospodarczej-w-augustowie-km-0000--
045157-z-infrastruktura-techniczna.html

Pytanie nr 8.
Zwracamy si¢ o dolgczenie do dokumentacji przetargowej specyfikacji techniczne;

D-07.05.01 na ktérg Zamawiajgcy powotuje si¢ w pozycji 12.1 zataczonego przedmiaru.
Odpowiedz.

Blednie podana specyfikacja techniczna zostala skorygowana w zaktualizowanym
przedmiarze robdt dotaczonym do ogloszenia o przetargu.

Pytanie nr 9.
Zwracamy si¢ o dolaczenie do dokumentacji przetargowej specyfikacji technicznej

D-06.03.01 na ktéra Zamawiajacy powoluje sie w pozycji 11.1 zalaczonego przedmiaru.
Odpowiedz.

Specyfikacja techniczna D-06.03.01 dotyczaca umocnienia poboczy zostata zamieszczona na
stronie:

http://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowieniapublicznemiastaaugustoww201 7r/aktualneza
mowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/zp271502017-budowa-i-rozbudowa-drogi-
dojazdowej-do-obslugi-terenow-strefy-aktywnosci-gospodarcze]-w-augustowie-km-0000--
045157-z-infrastruktura-techniczna.html

Pytanie nr 10,
Zgodnie z zataczona specyfikacja techniczng 07.06.01 dotyczacq budowy ogrodzenia nalezy

wykona¢ wykopy pod stupki ogrodzenia o wymiarach 40x40 i glebokosci 80 cm. Wedug
zatgczonego rysunku przekroju normalnego shupki ogrodzenia maja byé o wymiarach 40x40 i
glebokosci 120 cm. Zwracamy si¢ 0 wyjasnienie zaistniatych rozbieznosei.

Odpowiedz.
Roboty zwigzane z budows ogrodzenia nalezy wykonaé¢ zgodnie z dokumentacjg techniczng

oraz skorygowang specyfikacjg techniczng D.07.06.01.

Pytanie nr 11.
Zgodnie z zalgczong specyfikacja techniczng 07.06.01 dotyczaca budowy ogrodzenia nalezy

wykona¢ wykopy pod stupki ogrodzenia nalezy zabetonowaé betonem C 12/15. Wedtug
zalaczonego rysunku przekroju normalnego stupki ogrodzenia nalezy zabetonowaé betonem
B-20 kiory odpowiada klasie wytrzymalodei C16/20 wg PN-EN 206-1. Zwracamy sie
0 wyjasnienie zaistniatych rozbieznosci.

Odpowiedz.

Roboty zwigzane z budowsg ogrodzenia nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacjg techniczng
oraz skorygowang specyfikacja techniczng D.07.06.01,
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